
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目につきましは試薬の供給中断（性能規格を満たす原料の供給が停止）

に伴い、昨年12月24日から検査を一時中断する旨ご案内済みです。

今般、試薬販売元より安定した原料供給再開の見通しが立たないことから試薬の販売

を中止する旨の連絡を受けました。このため、当該検査の受託を中止させていただきます

ことご案内させていただきます。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

臨床検査事業
Ｖol．22-14ｆ E-02a

発行 2022年 5月

「免疫複合体（C1q）」検査中止のお知らせ

●2022年5月17日（火）

記

検査中止項目

検査中止期日

●［03837］免疫複合体（C1q)

※ 検査受託を中断しているため、お預かりしている検体はございません。

（代替検査はございません）


